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Nomor

Tanggal

Raperda APBD Tahun  2014

:

:

RINCIAN RANCANGAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2014

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Urusan Pemerintahan : 2 . 01 Urusan Pilihan Pertanian

Organisasi : 2 . 01 . 02 Badan Pelaksana Penyuluhan Pertanian Perikanan dan Kehutanan

Sub Unit Organisasi : 2 . 01 . 02 . 01 Badan Pelaksana Penyuluhan Pertanian , Perikanan dan Kehutanan

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

1 2 3

DASAR HUKUM

4

BELANJA  11.975.364.000,00 2.01 . 2.01.02 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  7.914.509.000,00 2.01 . 2.01.02 . 00 . 00 . 5 . 1

2.01 . 2.01.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  7.914.509.000,00 PP No. 9 Tahun 2007

BELANJA LANGSUNG  4.060.855.000,00 2.01 . 2.01.02 . 01 . 01 . 5 . 2

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  287.500.000,00 2.01 . 2.01.02 . 01

 2.000.000,00 Penyediaan jasa surat menyurat2.01 . 2.01.02 . 01 . 01

2.01 . 2.01.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.000.000,00 

 50.000.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik2.01 . 2.01.02 . 01 . 02

2.01 . 2.01.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  50.000.000,00 

 75.000.000,00 Penyediaan alat tulis kantor2.01 . 2.01.02 . 01 . 10

2.01 . 2.01.02 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.655.000,00 

2.01 . 2.01.02 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  73.345.000,00 

 10.000.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan2.01 . 2.01.02 . 01 . 11

2.01 . 2.01.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  500.000,00 

2.01 . 2.01.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  9.500.000,00 

 20.000.000,00 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor2.01 . 2.01.02 . 01 . 12

2.01 . 2.01.02 . 01 . 12 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  700.000,00 

2.01 . 2.01.02 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  19.300.000,00 

 10.000.000,00 Penyediaan peralatan rumah tangga2.01 . 2.01.02 . 01 . 14

2.01 . 2.01.02 . 01 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  10.000.000,00 

 5.500.000,00 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan2.01 . 2.01.02 . 01 . 15

2.01 . 2.01.02 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  5.500.000,00 

 40.000.000,00 Penyediaan makanan dan minuman2.01 . 2.01.02 . 01 . 17
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2.01 . 2.01.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  40.000.000,00 

 75.000.000,00 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi2.01 . 2.01.02 . 01 . 18

2.01 . 2.01.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  75.000.000,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  2.485.855.000,00 2.01 . 2.01.02 . 02

 1.649.595.000,00 Pembangunan gedung kantor2.01 . 2.01.02 . 02 . 03

2.01 . 2.01.02 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  1.649.595.000,00 

 125.000.000,00 pengadaan Kendaraan dinas/operasional2.01 . 2.01.02 . 02 . 05

2.01 . 2.01.02 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  125.000.000,00 

 10.000.000,00 Pengadaan perlengkapan kantor2.01 . 2.01.02 . 02 . 07

2.01 . 2.01.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  10.000.000,00 

 225.000.000,00 Pengadaan peralatan kantor2.01 . 2.01.02 . 02 . 09

2.01 . 2.01.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  225.000.000,00 

 120.000.000,00 Pengadaan mebeleur2.01 . 2.01.02 . 02 . 10

2.01 . 2.01.02 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  120.000.000,00 

 70.260.000,00 Pengadaan komputer dan printer2.01 . 2.01.02 . 02 . 11

2.01 . 2.01.02 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  70.260.000,00 

 25.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor2.01 . 2.01.02 . 02 . 22

2.01 . 2.01.02 . 02 . 22 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  25.000.000,00 

 150.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional2.01 . 2.01.02 . 02 . 24

2.01 . 2.01.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.600.000,00 

2.01 . 2.01.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  148.400.000,00 

 11.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor2.01 . 2.01.02 . 02 . 26

2.01 . 2.01.02 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  11.000.000,00 

 100.000.000,00 Penataan gedung / lingkungan kantor2.01 . 2.01.02 . 02 . 45

2.01 . 2.01.02 . 02 . 45 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  100.000.000,00 

Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur  255.000.000,00 2.05 . 2.01.02 . 05

 25.000.000,00 Pendidikan dan pelatihan formal2.05 . 2.01.02 . 05 . 01

2.05 . 2.01.02 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  25.000.000,00 

 40.000.000,00 Penilaian angka kredit2.05 . 2.01.02 . 05 . 04

2.05 . 2.01.02 . 05 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  13.962.500,00 

2.05 . 2.01.02 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  26.037.500,00 

 40.000.000,00 Supervisi Aparat Penyuluh2.05 . 2.01.02 . 05 . 05

2.05 . 2.01.02 . 05 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  5.352.500,00 
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2.05 . 2.01.02 . 05 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  34.647.500,00 

 100.000.000,00 Pelatihan Teknis bagi Penyuluh Pertanian dan Kehutanan2.05 . 2.01.02 . 05 . 06

2.05 . 2.01.02 . 05 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  53.590.000,00 

2.05 . 2.01.02 . 05 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  46.410.000,00 

 50.000.000,00 Penerbitan Majalah Pertanian2.05 . 2.01.02 . 05 . 07

2.05 . 2.01.02 . 05 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  6.083.000,00 

2.05 . 2.01.02 . 05 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  43.917.000,00 

Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan 

keuangan

 37.500.000,00 2.01 . 2.01.02 . 06

 7.500.000,00 Penyusunan renja dan lakip SKPD2.01 . 2.01.02 . 06 . 06

2.01 . 2.01.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.676.500,00 

2.01 . 2.01.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.823.500,00 

 30.000.000,00 Penatausahaan dan pelaporan administrasi keuangan dan barang daerah2.01 . 2.01.02 . 06 . 08

2.01 . 2.01.02 . 06 . 08 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  30.000.000,00 

Program Peningkatan Kesejahteraan Petani  370.000.000,00 2.01 . 2.01.02 . 15

 50.000.000,00 Pelatihan petani dan pelaku agribisnis2.01 . 2.01.02 . 15 . 01

2.01 . 2.01.02 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  7.195.000,00 

2.01 . 2.01.02 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  42.805.000,00 

 260.000.000,00 Peningkatan kemampuan lembaga petani2.01 . 2.01.02 . 15 . 03

2.01 . 2.01.02 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  8.671.000,00 

2.01 . 2.01.02 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  251.329.000,00 

 60.000.000,00 Peningkatan sistem insentif dan disinsentif bagi petani/kelompok tani2.01 . 2.01.02 . 15 . 04

2.01 . 2.01.02 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  30.228.000,00 

2.01 . 2.01.02 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  29.772.000,00 

Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama Investasi  5.000.000,00 1.16 . 2.01.02 . 15

 5.000.000,00 Penyelenggaraan pameran investasi1.16 . 2.01.02 . 15 . 10

1.16 . 2.01.02 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.225.000,00 

1.16 . 2.01.02 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.775.000,00 

Program rehabilitasi hutan dan lahan  30.000.000,00 2.02 . 2.01.02 . 16

 30.000.000,00 Peningkatan peran serta masyarakat dalam rehabilitasi hutan dan lahan2.02 . 2.01.02 . 16 . 06

2.02 . 2.01.02 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  12.935.000,00 

2.02 . 2.01.02 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  17.065.000,00 

Program peningkatan penerapan teknologi pertanian/perkebunan  200.000.000,00 2.01 . 2.01.02 . 17

 100.000.000,00 Kegiatan penyuluhan penerapan teknologi pertanian/perkebunan tepat guna2.01 . 2.01.02 . 17 . 04
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2.01 . 2.01.02 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  45.248.500,00 

2.01 . 2.01.02 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  54.751.500,00 

 100.000.000,00 Pelatihan dan bimbingan pengoperasian teknologi pertanian/perkebunan tepat guna2.01 . 2.01.02 . 17 . 05

2.01 . 2.01.02 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  42.645.000,00 

2.01 . 2.01.02 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  57.355.000,00 

Program peningkatan produksi pertanian/perkebunan  200.000.000,00 2.01 . 2.01.02 . 18

 200.000.000,00 Pengawalan dan Pendampingan Penyusunan RDK/RDKK2.01 . 2.01.02 . 18 . 14

2.01 . 2.01.02 . 18 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  20.674.000,00 

2.01 . 2.01.02 . 18 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  179.326.000,00 

Program pemberdayaan penyuluh pertanian/perkebunan lapangan  150.000.000,00 2.01 . 2.01.02 . 19

 50.000.000,00 Operasional pelaksanaan pengembangan usaha agribisnis perdesaan2.01 . 2.01.02 . 19 . 06

2.01 . 2.01.02 . 19 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  15.284.000,00 

2.01 . 2.01.02 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  34.716.000,00 

 100.000.000,00 Pengembangan penyuluhan pertanian ( penyusunan program penyuluh pertanian tk.kab 

dan tk kecamatan serta pelaksanaan penyuluhan sistem laku )

2.01 . 2.01.02 . 19 . 07

2.01 . 2.01.02 . 19 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  42.155.000,00 

2.01 . 2.01.02 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  57.845.000,00 

Program pengembangan budidaya perikanan  40.000.000,00 2.05 . 2.01.02 . 20

 40.000.000,00 Pembinaan dan pengembangan budidaya perikanan2.05 . 2.01.02 . 20 . 03

2.05 . 2.01.02 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  15.845.000,00 

2.05 . 2.01.02 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  24.155.000,00 

SURPLUS / (DEFISIT) (11.975.364.000,00)

SLAWI, 

Pj. BUPATI TEGAL

Ir SATRIYO HIDAYAT
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